

Translation: English - Swedish

23 Sep 2023

Synthetic Telepathy - What is it and How is it Used? - Athena Swaruu

Author, Cosmic Agency, Gosia, Published Sep 11 2023

<https://swaruu.org/transcripts/synthetic-telepathy-what-is-it-and-how-is-it-used-athena-swaruu>

Originally in Spanish - July 2023

*) Kommentar översättaren

Syntetisk Telepati - Vad Det Är och Hur Det Används - Athena Swaruu

Gosia: Vad är artificiell/syntetisk telepati exakt? Hur genereras det?

Swaruu X (Athena): Genereringen av det sker med hjälp av mikrovågor som påverkar sinnenas frekvensområden.

Det finns redan teknologi tillgänglig som kan matcha hur det är att skapa verkliga upplevelser artificiellt med hjälp av frekvenser, inklusive möjligheter att implantera falska minnen i människors sinnen.

Den här typen av teknologi används ofta av Kabal för att påverka och kontrollera stora grupper av personer genom användning av de mobila cellulära antensystemen.

Från rymden är det förbjudet enligt Federationens huvudregel - Prime Directive (och kan således bara användas via deras Jordiska Kabal).

Gosia: På vilket sätt sänds meddelanden ut? Kommer människor att höra röster eller uppfattas det mer i form av känslor?

Swaruu X (Athena): De hör röster i huvudet i form av idéer och känslor. Allt detta kan överföras artificiellt.

Robert: Är alla människor mottagliga på samma sätt av dessa frekvenser? Har alla människor ett gemensamt frekvensområde och använder Kabal hela det frekvensområdet?

Swaruu X (Athena): Bra fråga. Alla är inte helt likartade utan frekvenserna varierar för varje person. Varje person behöver således nås på olika sätt men det finns ett antal gemensamma frekvenser som påverkar alla personer med Lyriskt ursprung plus andra raser.

Gosia: Hur ser då... processen ut exakt? Hur gör dom det? Skriver de in meningar i sina datorer som sedan skickas ut?

Swaruu X (Athena): Ja, så enkelt är det. Naturligtvis så finns systemet redan etablerat som innebär att de redan känner till detta. Och de har förprogrammerat de gemensamma kollektiva frekvenser som de avser använda för stora grupper av personer.

Varje persons individuella frekvenser är svårare att få tillgång till, eftersom de i sådana fall behöver få tillgång till respektive persons data.

För att lösa det problemet kan de fokusera sändningen till den plats där personen befinner sig som de vill påverka med en riktad stråle av mikrovågor som sänder ut kort och fokuserat.

Gosia: Skickar de ut frekvenser i form av kompletta meningar? Det vill säga skickar de ut exakta fraser som kan mottas av en person?

Om det handlar om syntetisk telepati som inte genereras av någon verklig person och den mottagande personen tar emot informationen som sin egen tanke, skapas det väl inte "en dialog med någon"?

Swaruu X (Athena): Ja, det stämmer. Processen är att skriva in meddelandet i en dator som sedan skickas till den eller de personer som de avser påverka. Metoden har använts flitigt vid Berkeley University Campus i Kalifornien.

Robert: Bara genom att skriva?

Swaruu X (Athena): Ja, exakt så. Kabalen har den tekniken och den används för att skapa upplopp i städer men även för att lugna massorna vid upplopp. Avsikten är att på detta sätt påverka de personer som "utgör deras Måltavlor".

Gosia: Ja, men i de fallen är det väl mer av typ allmänna fraser och inte exakta begrepp som önskingar, känslor etc.?

Swaruu X (Athena): Både och, i form av allmänna känslor och begrepp, inklusive kompletta meningar med röster i huvudet.

Robert: Och det är anledningen till att de vill ha folk i städerna.

Swaruu X (Athena): Ja, en av orsakerna.

Gosia: Egentligen mottas de väl detta inte i form av en dialog? Utan du kommer att tolka det som dina egna tankar.

Swaruu X (Athena): På de sätt de vill; antingen som idéer som respektive person tolkar som sina eller som en röst som personen inte uppfattar som sin egen. Du kommer att tolka det som ett kommando från avsändaren. Vilket som är möjligt.

Gosia: Wow. Kan det även programmeras hur mottagaren skall motta dem?

Swaruu X (Athena): Ja, teknologin är redan mycket avancerad och det elaka här är att Kabal har tillgång till den samt använder den kontinuerligt.

Det finns rapporter om konstiga beteenden som nyligen inträffat på konserter i Mexiko. I efterhand har rapporter visat att syntetisk telepati användes i de fallen.

De kontrollerade publikens reaktioner genom att aktivera ett förutbestämt mönster av frekvens dynamik som de tidigare hade studerat. Något som ledde till att alla började bete sig väldigt konstigt. När de sedan stängde av signalerna lugnade alla ner sig för att sedan lämna platsen på ett ordnat sätt.

Detta har hänt vid två tillfällen och uppfattades som väldigt konstigt. Alla synkroniserades och rörde sig onaturligt som om de var besatta. För mig utförs denna typ av experiment i syfte att fullända systemet.

Gosia: När du mottar ett meddelande kan de då ge detta en identitet som att det framgår att det exempelvis är ett "meddelande från Alenym"?

Swaruu X (Athena): Ja, såvida innehållet i meddelandet inte är i konflikt med budskapet.

Gosia: Vad menar du? Jag menar, de kan väl inte kontrollera vilken identitet som mottagaren skall uppfatta att meddelandet kom från? Eller kan de?

Swaruu X (Athena): De kan inte kontrollera exakt allt som mottagaren kommer att identifiera mottagandet med, särskilt om personen redan är medveten om att denna typ av meddelande kan användas.

Gosia: Och varför göra det med teknologi om de kan göra det naturligt? Jag menar... skicka meddelandena mentalt telepatiskt eller blir effekten starkare via teknologi?

Swaruu X (Athena): Till att börja med så har Kabal på Jorden inte den naturliga telepatiska förmågan och dessutom är det enklare att bara använda teknologi.

Robert: Det är anledningen till att så många master har installerats.

Swaruu X (Athena): Ja, det har faktiskt med det att göra.

Gosia: Naturligtvis är det mentalt ansträngande att sända sådana meddelanden?

Swaruu X (Athena): Ja, det blir tröttsamt att koncentrera sig starkt på något efter ett tag. Vi använder syntetisk telepati för kommunikation mellan ett skeppets dator och piloten men vi vet vad det är.

Gosia: Vem skickar till vem? Skickar piloten meddelanden till skeppet? Eftersom skeppet inte har något sinne kan det inte kallas syntetisk telepati. I det fallet handlar det helt enkelt om att ge instruktioner till skeppets dator och därför är det väl bara ren teknologi. För mig är det som att välja en TV kanal via en fjärrkontroll vilket inte handlar om telepati.

Swaruu X (Athena): Det kallas så eftersom skeppet sänder sina meddelanden med hjälp av denna typ av teknologi. Och skeppet tar även emot pilotens telepatiska kommandon som bara utgörs av ett gränssnittssystem för piloten.

Gosia: Och piloten tar emot det mentalt?

Swaruu X (Athena): Ja, piloten ger även instruktioner till skeppet genom att tänka. Alla skepp har detta.

Gosia: I så fall skulle det inte handla om syntetisk telepati. Vi har ju konstaterat att syntetisk telepati är något som sänds med hjälp av teknologi.

Swaruu X (Athena): Syntetisk telepati som term hänvisar till användning på Jorden.

Hos oss kan du benämna det hur du vill på grund av att det bara handlar om ett dator-sinnes-gränssnitt.

Robert: Jag antar att detta redan finns i jakt skeppen.

Swaruu X (Athena): Ja, i femte generationen.

Gosia: Och hur tar piloten emot meddelanden? I form av en exakt fras eller en känsla? Kan piloten skilja mellan sitt eller skeppets?

Swaruu X (Athena): Meddelanden tas emot mentalt i form av röstinstruktioner i huvudet. Du hör Betty i ditt huvud men inte via ett headset. Betty är namnet på datorn och utgör rösten i ett jaktskepp. Betty kan förmedla extremt viktiga meddelanden som exempelvis: "Höjdnivå Höjdnivå" - "Stig Stig".

Gosia: Wow. Tina, här en fråga kring något som hände mig en gång. Kan du klara ut om det var ett fall av syntetisk telepati?

Swaruu X (Athena): Låt höra.

Gosia: Det var många år sedan. Jag bodde i Costa Rica och således var jag Gosia (före nedsänkningen - som Walk In)*.

Jag var i mitt rum och min dator var påslagen men jag hade inget program eller fönster eller Internetanslutning öppen. Plötsligt hörde jag en ung kvinnlig röst säga på Engelska, översatt från mitt minne:

- "Det kommer inte att dröja länge innan vi är tillsammans igen."

Faktum är att jag gjorde något i rummet och antog att det var något som kom upp på datorn i form av en annons på nätet. Jag hittade inget men det var en väldigt tydlig röst som kom ur luften som jag tolkade som om det kom från min dator.

Swaruu X (Athena): Ja, det kan ha varit syntetisk telepati vilket kan låta som en helt naturlig röst men kan även låta som något mer paranormalt.

Gosia: Det hände mig bara en gång. Dessutom lämnade Gosia 2017 och detta hände 2011 men det känns för mig som att någon ville varna mig på något sätt. Jag tänkte inte så mycket på det efteråt men minns det mycket väl.

Om vi återgår till ämnet. Vilket skillnad är det för mottagaren att ta emot ett naturligt telepatiskt meddelande jämfört med ett syntetiskt?

Swaruu X (Athena): Syntetisk telepati kommer vanligtvis genom med större kraft eller mer "volym" och det kan vara väldigt tröttsamt att ta emot men varierar mellan olika system.

På Jorden modulerar de inte detta ännu. Något som leder till att det är enkelt att skilja mellan naturligt och syntetisk telepati där. Om meddelandet kan moduleras kan det upplevas exakt lika.

I avancerade system som här på skeppet och exempelvis i Suzy eller Black Bird moduleras de genom att volymen justeras via skeppens kontrollpanel.

Gosia: Tina, skulle du kunna skicka oss något, bara en mening i form av ett experiment för skojs skull?

Swaruu X (Athena): Jag kan inte det eftersom det inte är möjligt. Skälet är att Federationen klassificerar det som att gå emot det Primära Direktivet (innefattande att mer avancerade raser inte får direkt kommunicera med mindre utvecklade raser)*.

Vi har tillgång till teknologin men använder den vanligtvis inte. Dessutom skulle vi behöva vänta tills vi kan komma i rätt linjärt position gentemot er. Således är Jordens position i förhållande till oss viktig. Dessutom är överföring via mikrovågor mycket lätt att upptäcka.

Gosia: Jag förstår. En annan fråga är om det går att använda syntetisk telepati mot djur?

Swaruu X (Athena): Javisst, via en riktad stråle av mikrovågor i djurets närhet. Detsamma gäller för er, eftersom det måste finnas en direkt siktlinje för detta lokalt men inte globalt.

Robert: Måste du rikta en antenn mot vår plats?

Swaruu X (Athena): Ja, systemet måste vara riktat eftersom vi inte har de exakta våglängderna för era hjärnor. I annat fall skulle signalerna kunna tas emot av en massa andra personer där.

Och Taygetans skulle aldrig acceptera att de skickas eftersom det är något som Federationen skulle få vetskap om och ge dem bevis på något som enligt dem är emot det Primära Direktivet och olagligt. Det är en viktig regel och det skulle ses som ett allvarligt brott mot det Primära Direktivet.

Gosia: Ni är ju rebeller och inte så lagliga?

Swaruu X (Athena): Du är inte så laglig heller men du kommer inte att sända ut information mot den lokala regeringen via en privat rundradio som är lätt att lokalisera.

Gosia: Jag förstår och känner till detta.

Sista frågan kort:

- Vem gav denna teknik till Kabal?

Swaruu X (Athena): Det är inte officiellt känt men det var säkert Federationen via någon mellanhand.